EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 163/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGRACIL MOREIRA DE SOUZA VEBER 983.***.409-30 9.354.108-1 89317 TURVO
2 AGRACIL MOREIRA DE SOUZA VEBER 983.***.409-30 9.354.110-3 89315 TURVO
3 AGRACIL MOREIRA DE SOUZA VEBER 983.***.409-30 9.354.109-0 91683 TURVO
4 AGRACIL MOREIRA DE SOUZA VEBER 983.***.409-30 9.354.111-1 89316 TURVO
5 ALESSANDRO APARECIDO FERREIRA 036.***.399-10 7.862.080-3 90010838 BANDEIRANTES
6 ANTONIO DE ALMEIDA 752.***.709-53 12.161.155-4 104048 CASTRO
7 ANTONIO FOGAÇA 250.***.968-79 7.902.497-0 100633 SÃO JERONIMO DA

SERRA
8 CARLOS ROBERTO LISBOA 028.***.709-81 7.821.566-6 90002125 CORNELIO PROCOPIO
9 COMPANHIA DE BEBIDAS DAS AMERICAS – AMBEV -

CURITIBANA
02.***.708/0081-83 11.9412.516-2 109296 ALMIRANTE

TAMANDARE
10 ELCIO RODRIGUES DE PROENÇA 349.***.449-72 7.332.943-4 103812 SÃO JERONIMO DA

SERRA
11 JALMEEIR GONÇALVES PIRES 645.***.799-34 7.516.543-9 90003206 JATAIZINHO
12 JOEL OLEGARIO DA SILVA 740.***.409-06 7.902.425-2 100609 LEOPOLIS
13 JOSÉ BELA FRONTE 348.***.439-49 7.750.992-5 90009248 RANCHO ALEGRE

 14 JOSÉ RUGENIO DA SILVA 193.***.729-53 7.332.951-5 103723 SANTA RITA
15 LUIZ CARLOS VIGIRA 966.***.229-04 7.821.612-3 90002129 BANDEIRANTES
16 MILTON JOSÉ ZORTEA 371.***.330-87 7.894.055-7 4428 PAULO FRONTIN
17 MILTON JOSÉ ZORTEA 371.***.330-87 7.894.056-5 4429 PAULO FRONTIN
18 MOACYR FERNANDES 081.***.829-04 7.807.701-8 90002737 PAULA FREITAS
19 MOACYR FERNANDES 081.***.829-04 7.807.702-6 90002738 PAULA FREITAS
20 MUNICIPIO DE BITURUNA 81.648.***/0001-03 7.807.965-7 90006807 BITURUNA
21 NICOLAU HLASCZUK 620.***.059-53 7.517.508-6 7755 LARANJEIRAS DO SUL
22 ROGÉRIO VANDERLEY KONZEN 567.***.639-34 12.177.275-2 105789 CAMPINA GRANDE

DO SUL
23 ROGÉRIO VANDERLEY KONZEN 567.***.639-34 12.177.274-4 105790 CAMPINA GRANDE

DO SUL
24 ROSEANDRO SIQUEIRA 308.***.588-54 7.902.410-4 100604 SERTANEJO
25 SERRARIA E PICADOR SANTA MARIA LTDA 12.459.***/0001-34 7.909.607-5 90015403 CRUZ MACHADO
26 SERRARIA E PICADOR SANTA MARIA LTDA 12.459.***/0001-34 7.909.608-3 90015404 CRUZ MACHADO
27 THIAGO ROCHA PEREIRA 062.***.019-09 13.221.903-6 104551 BOCAIUVA DO SUL
28 VANDERSON RAMOS DA COSTA 041.***.809-13 13.201.170-2 103054 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

Curitiba, 29 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI